

Niels Juels Gade 9-13 Holding ApS

Østergade 1, 1.

1100 København K

Business Registration No

38398857

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Thomas Færch

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Niels Juels Gade 9-13 Holding ApS

Østergade 1, 1.

1100 København K

Central Business Registration No (CVR): 38398857

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The primary activities of the company are project development within real estate and related activities.

Development in activities and finances

The result from ordinary activities after tax are a profit of DKK 1.676.848 against a loss of DKK 894.508 last year. The management consider the result acceptable.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, the subsidiary sold its investment property and repaid its debt to the company. The bond loans was repaid at the same time.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross loss		(379.792)	(18.950)
Other financial income	3	25.577.975	0
Other financial expenses	4	<u>(22.921.317)</u>	<u>(1.127.855)</u>
Profit/loss before tax		2.276.866	(1.146.805)
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(600.018)</u>	<u>252.297</u>
Profit/loss for the year		<u>1.676.848</u>	<u>(894.508)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1.676.848</u>	<u>(894.508)</u>
		<u>1.676.848</u>	<u>(894.508)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		15.050.000	15.050.000
Deferred tax		82.649	252.170
Fixed asset investments	6	<u>15.132.649</u>	<u>15.302.170</u>
Fixed assets		<u>15.132.649</u>	<u>15.302.170</u>
Receivables from group enterprises		203.742.263	183.171.209
Other receivables		0	4.767.735
Receivables		<u>203.742.263</u>	<u>187.938.944</u>
Cash	7	<u>55.330</u>	<u>415.463</u>
Current assets		<u>203.797.593</u>	<u>188.354.407</u>
Assets		<u>218.930.242</u>	<u>203.656.577</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		100.000	100.000
Retained earnings		<u>15.732.340</u>	<u>14.055.492</u>
Equity		<u>15.832.340</u>	<u>14.155.492</u>
Payables to group enterprises		<u>0</u>	<u>422.159</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>422.159</u>
Bank loans		0	3.975
Loans raised by the issuance of bonds		191.945.581	189.059.952
Trade payables		4.320	0
Payables to group enterprises		10.626.879	0
Joint taxation contribution payable		430.497	0
Other payables		<u>90.625</u>	<u>14.999</u>
Current liabilities other than provisions		<u>203.097.902</u>	<u>189.078.926</u>
Liabilities other than provisions		<u>203.097.902</u>	<u>189.501.085</u>
Equity and liabilities		<u>218.930.242</u>	<u>203.656.577</u>
Events after the balance sheet date	1		
Staff costs	2		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	100.000	14.039.629	14.139.629
Changes in accounting policies	<u> 0</u>	<u> 15.863</u>	<u> 15.863</u>
Adjusted equity, beginning of year	100.000	14.055.492	14.155.492
Profit/loss for the year	<u> 0</u>	<u> 1.676.848</u>	<u> 1.676.848</u>
Equity end of year	<u>100.000</u>	<u>15.732.340</u>	<u>15.832.340</u>

Notes

1. Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, the subsidiary sold its investment property and repaid its debt to the company. The bond loans was repaid at the same time.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	21.928.200	0
Other interest income	93.844	0
Exchange rate adjustments	3.555.931	0
	<u>25.577.975</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	75.430	2.903
Other interest expenses	20.809.937	1.124.952
Exchange rate adjustments	1.212.207	0
Other financial expenses	823.743	0
	<u>22.921.317</u>	<u>1.127.855</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
5. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	430.497	(127)
Change in deferred tax	169.521	(252.170)
	<u>600.018</u>	<u>(252.297)</u>

Notes

	Invest- ments in group enterprises DKK	Deferred tax DKK
6. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	15.050.000	252.170
Disposals	0	(169.521)
Cost end of year	15.050.000	82.649
Carrying amount end of year	15.050.000	82.649

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Niels Juels Gade 9-13 ApS	Copenhagen	ApS	100,0

7. Cash

Cash includes DKK 55.330 where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or construction or pledged as security.

8. Contingent liabilities

Joint Taxation

Gefion Group A/S, Company reg. 37 04 25 60 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

9. Assets charged and collateral

As security for debts, DKK 191.945.581, security has been granted on the deposits of a blocked account in Handelsbanken with a deposit of DKK 40.000 at 31 December 2018. Also a security has been granted on the equity investment in Niels Juels Gade 9-13 ApS with a book value of DKK 15.050.000 at 31 December 2018.

Notes

A guarantee undertaking has been given for an amount equal to interest on the bonds for the first eighteen months after the issue date, guaranteeing any loss of the bondholders emanating from the company's inability to fulfill its obligations.

10. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Gefion Group A/S, Copenhagen

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Gefion Group A/S, Copenhagen
